[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  мая  2012г.                                                                                         № 213
 Об изъятии имущества,

арендуемого ОАО «Коммунальные

системы»

      На основании заявления генерального директора ОАО «Коммунальные системы» В.В. Сенчукова вх. № 721 от 18.04.2012г,  Положения об администрации МО Новоладожское городское поселение, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005г.,  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 23.09.2011г. № 58
           п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять из временного пользования ОАО «Коммунальные системы» по договору аренды транспортных средств без экипажа  № 24 от 25.01.2012г. транспортное средство согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            С.В. Гордин
Ильина О.М.

31-133